2023 年 2 月 28 日

各 位

株式会社 じもとホールディングス

株式会社 き ら や か 銀 行

株式会社 仙 台 銀 行

『「食」の商談会 in 仙台・山形』開催のご案内について

株式会社じもとホールディングス（本社 仙台市 社長 鈴木 隆）およびグループ傘下

の株式会社きらやか銀行、株式会社仙台銀行では、『「食」の商談会 in 仙台・山形』を宮城

県・山形県の 2 会場で開催しますので、お知らせいたします。

本商談会は、宮城と山形のバイヤーとサプライヤーをつなぐことで、両行の取引先におい

て販路・仕入先の拡大を図ることを目的としております。

当社グループでは、今後も地域活性化に向けて取引先の本業支援に取り組んでまいります。

記

１．日時、会場

  2023 年 3 月 2 日（木） 仙台会場：仙台銀行本店

  2023 年 3 月 7 日（火） 山形会場：きらやか銀行本店

２．参加先（予定）

  バイヤー       7 先（地元総合商社、百貨店、スーパー等）

  サプライヤー 約 30 先（水産加工、食肉加工、農産物生産者等）

３．面談方法等

  事前予約による個別面談方式とするなど、新型コロナウイルス感染症に対して十分な

対策をした上で開催いたします。

以 上

 本件に関する問合せ先

 じもとホールディングス 総合企画部   押切    ℡：022-722-0011

 きらやか銀行      本業支援部   佐藤    ℡：023-628-3784

 仙台銀行        地元企業応援部 高嶋・工藤 ℡：022-225-8708